第１号様式(第６条関係)

　　年　　月　　日

　千代田区長　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

アスベスト対策助成申請書

　千代田区吹付けアスベスト対策助成要綱に基づき（　含有調査　・　除去工事　）

助成申請します。

	建物の概要
	建物所在地

名称

	構造

	規模
	　延床面積　　　　　　　　m2

	用途
	□

□

　　　(用途：　　　　　　　　　　　　　　　　)

	建築年月
	　　　　　年　　　　月

	建築確認

検査済み
	　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　　　号）

　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　　　号）

	アスベストの分析・除去する箇所

第１号の２様式（第６条関係）

　　年　　月　　日

　千　代　田　区　長　　様
	申請者（建物所有者）

	住所

	氏名
	㊞

	(担当者)

	連絡先

アスベスト調査員派遣申請書

　　　千代田区吹付けアスベスト対策要綱に基づき、調査員の派遣を受けたいので、同要綱第６条の規定に基づき関係書類を添えて次のとおり申請します｡

調査対象建築物

	１　建物の名称

	２　建物所在地

	３　建築確認
３　検査済証
	年　　　月　　　日　　（№　　　　　　　　　　）

年　　　月　　　日　　（№　　　　　　　　　　）

	４　建物規模等
	建築年次　　　　（　　　　　　　　　　　　　）
	用途
（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	構造　　　（　　　　　　　　　　　　　）
	延べ面積
（　　　　　　　　　　　　　　　㎡）

	５　調査箇所

吹付材調査及びサンプル採取希望日

	　　年　　　月　　　日
	時　　　　間

	第１希望
	令和　　　年　　　月　　　日
	：　　　　～　　　　　：

	第２希望
	令和　　　年　　　月　　　日
	：　　　　～　　　　　：

	第３希望
	令和　　　年　　　月　　　日
	：　　　　～　　　　　：

 第４号様式（第９条関係）

　　年　　月　　日

千代田区長　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

着手届

　　千代田区吹付けアスベスト対策助成要綱の規定により、次のとおり届出します。

	　受付番号

	　建物所在地

　名　　　　称

	　工事の着手年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	　工事の完了予定時期
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	工事の施行者
	　住　　　　所　（法人にあっては主たる事務所の所在地）

	　氏　　　　名

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

	　その他

	担当者連絡先
	氏名

	所属名

(電話番号)

第５号様式(第１０条関係)

　　年　　月　　日

　千代田区長　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

アスベスト対策助成変更申請書
　　　　年　　月　　日付、第　　　号で助成決定通知のありましたアスベスト対策助成決定につきまして、変更したいので、次のとおり申請します。

	建物所在地

名称

	変更理由

	変更内容

	関係書類

 第７号様式(第１１条関係)

　　年　　月　　日

　千代田区長　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

アスベスト対策助成辞退届
　　　　年　　月　　日付、第　　　号で助成決定通知のありましたアスベスト対策助成につきまして、辞退したいので届出します。

	建物所在地

名称

	辞退理由

※　アスベスト含有調査の場合、工事を委託と読み替える。

第８号様式（第１２条関係）

　　年　　月　　日

千代田区長　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

アスベスト対策　完了届

　千代田区吹付けアスベスト対策助成要綱第１２条の規定により、次のとおり届出します。

	　受付番号

	　建物所在地

　名　　　　称

	　工事の完了年月日
	　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	工事の施行者
	　住　　　　所　（法人にあっては主たる事務所の所在地）

	　氏　　　　名

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

	そ　　の　　他

	担当者連絡先
	氏名

	所属名

(電話番号)

第１０号様式（第１４条関係）

　　年　　月　　日
千代田区長　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　　（　　　　　　）
アスベスト対策助成金交付請求書

　　　　　　年　　月　　日付、第　　号の助成金額確定通知に基づき、（　含有調査　・　除去工事　）の助成金を交付請求します。

記
	１．請求金額

	0
	0
	0
	円

２．建物所在地

３．建物名称

４．振込先金融機関

                 本 店

　                      　　　　　　  　　　　　　　支 店

	預 金
種 目
	１．普通  　２．当座
３．貯蓄  （○で囲む）
	口座
番号

	電話

	 ﾌﾘｶﾞﾅ

銀　　　行

信用金庫

信用組合